
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost NOEL, s.r.o. 
Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.                                                                                            
Tel. 518 359 635, IČ: 48908991 



UPOZORNĚNÍ
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště 
Hustopeče vyhlásil v loňském roce zahájení obnovy katastrálního 
operátu (OKO) novým mapováním, a to na části k.ú. Velké 
Němčice, tedy zejména v intravilánu obce. Oznámení o zahájení 
obnovy je vyvěšeno na úřední desce.

Upozorňujeme, že bylo opět v letošním roce zahájeno zjišťování 
průběhu hranic v intravilánu obce v rámci obnovy katastrálního 
operátu (OKO). Ke zjišťování hranic budete postupně písemně 
vyzváni, a to na určitý den.
Děkujeme všem vlastníkům nemovitostí za vstřícný přístup a 
spolupráci během nového mapování, které je ve společném 
zájmu.



Oznamujeme občanům, že pracovníci Katastrálního úřadu 
pro Jihomoravský kraj se budou opět pohybovat po obci a 
budou zaměřovat vyšetřené hranice pro novou katastrální 
mapu. 
Týká se to těch nemovitostí v intravilánu obce, které byly  
šetřeny a označeny pracovníky Katastrálního pracoviště 
Hustopeče.
Pracovníci katastrálního úřadu se budou pohybovat po obci 
v označeném autě a budou se prokazovat služebním 
průkazem.



Pošta Velké N ěmčice 
Otevírací doba: 

Po 11:00 – 12:00 13:00 – 18:00 
Út 8:00 – 12:00 13:00 – 15:00
St 11:00 – 12:00 13:00 – 18:00
Čt 8:00 – 12:00 13:00 – 15:00
Pá 8:00 – 12:00 13:00 – 15:00

tel.č.  954 365 601 



Ambulance praktického lékaře MUDr. Šandorová

oznamuje, že přijímá objednávky na očkování 
proti chřipce a Covidu.

Zájemci hlaste se u sestry osobně, nebo telefonicky na čísle:

V.Němčice:  519 417 220 Uherčice:  519 418 367      



TJ Sokol Velké Němčice, oddíl kopané 
Program našich družstev v sobotu 9., v neděli 10. a ve středu 13.9.2023.

V sobotu:
Mladší žáci  Velké Němčice/Nosislav zajíždí do Dolních Dunajovic. Začátek utkání 
je v 14,45 hod.
Přípravky hrají doma s Drnholcem. Začátky utkání jsou ve 16,00 hod.
Dorostenci   Křepice/Velké Němčice zajíždí do Rajhradu. Začátek utkání je v 10,30 h.
V neděli:
Starší žáci Nosislav/Velké Němčice hostí Hustopeče "B„ /H. Bojanovice. Začátek 
utkání je ve 14,15 hod. v Nosislavi
Družstvo mužů "A"  hraje doma s Blatnicí pod Svatým Antonínkem. Začátek utkání je 
v 16,30 hod.
Družstvo mužů "B" zajíždí do Brumovic. Začátek utkání je v 16,30 hod.
Ve středu 13.9.:
Mladší žáci: Velké Němčice/Nosislav hrají doma s Charvatskou Novou Vsí. Začátek 
utkání je v 17,00 hod.







Sdružení rodičů při ZŠ Velké 
Němčice 

zve na představení 
divadelního souboru FOOR 

Hustopeče
"Šťovík, pe čené brambory", 

které se uskuteční 
v pátek 8. zá ří od 19 hodin v 
amfiteátru ve školní zahradě 

základní školy. Komedie 
maďarského autora Zoltána 
Egressyho vás zavede do 

šatny tří fotbalových 
rozhodčích v průběhu 

jednoho mistrovského utkání, 
kde se řeší nejen fotbalové 

problémy.




